UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 20/97

2.572/97-12

CONSIDERANDO a proposta da Conselheira Marina Ramos Neves;

RESOL VE:

Art.r - Alterar a Resolução n° 65 96 - CEPE para incluir o presente

Art. 2o - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 04 DE JUNHO DE 1997

Ro Drcep2.doc

CONSIDERANDO ainda a aprovação por maioria do Plenário da
Sessão Ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no dia 04 de
junho de 1997;

CARLOS ROGÉRIO MELLO DA SILVA
NA PRESIDÊNCIA

CONSIDERANDO o que consta do Processo
CLÁUDIA MARIA MENDES GONT1JO;

“Art. 2° - O CEPE deverá considerar como válidas todas as Bancas de
Concurso Público aprovadas pelos Departamentos anteriormente à data da
emissão da Resolução n° 65/96, desde que respeitada a Resolução n° 50/94 -
CEPE".

Artigo:

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias;

n°